
SLOVAK
PARCEL
SERVICE

Statny geologicky ustav D. Stura
ramcova dohoda c: 01-1817/2014
Markusovska cesta 1
SK-05201 SPISSKA NOVA VES

OdberateT:
Statny geologicky ustav Dionyza
Stura
Mlynska dolina 1
SK-81704 BRATISLAVA 11

Datum vystavenia: 01.04.2016

Faktura c. :
Cislo zakaznika:

1016033009
1885 / 25423Y

ICO
DIG
ICD

Datum splatnosti:
od:
do:

Datum dodania sluzby:

01
01
31

06.2016
03.2016
03.2016

31.03.2016
31753604
2020719646
SK2020719646

Fakturujeme Vam prepravu zasielok podl'a rozpisu v pn'lohe:

Zem Zona Tarifa Zasielky

Van' abilny symbol : 1016033009

Hmotnost Suma[EUR]

SK SK

SK SK

Domestic
Mytny pn'platok
Freight coll . -faktu. .
Mytny priplatok

Prepravne spolu
Priplatky spolu
Poistenie spolu

Zaklad DPH
20.00 % z 173.01 EUR
Celkom k uhrade

9

(9)
12

(12)

21
(21)

91 .15 KG
(91.15 KG)
108.27 KG

(108.27 KG)

199.42 KG

65.60
(1.90)

103.19
(2.32)

168.79
4.22
0.00

173.01
34.60

207.61

Pri omeskani platby uctujeme urok z omeskania v zmysle
§ 369 a § 502 zakona c.513/91 Zbierky vo vyske 0,05%
z celkovej fakturovanej ciastky za kazdy den omeskania.
V pn'pade nezrovnalosti kontaktujte zakaznicky servis
(tel.: 02/16877, e-mail: ecs@sps-sro.sk).
(konverzny kurz: 30,126 SKK/EUR)
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Cl , - T— SERVICE
Slovak Pafcel Service s.r.ot

Authorised^Service Contractor for UPS
Senecka cesia1/900 28 Ivaite. pr, Du-wP, Slovenskd
ICO 31 329 217/UIC- 202035l<j93. ICD SK2020351993

Fakturoval: SUCHACKOVA ALENA
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